
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore I 
Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano 

Registro  Generale n. ___1324_____del___19/12/17___________

                            Registro  Settore  n.      144      del  13/12/2017_    

OGGETTO: Materiale didattico per alunni di abilità diverse per le scuole del territorio Comunale - 
Liquidazione Ditta “Giodicart “ srl.  

                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 201  del 21/12/2016  
Numero di impegno: n. 2527 del 30/11/2016  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 art.5: Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

___________________ 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE
_______________________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



Premesso che:
- con determinazione n. 173 del 28/11/2016 veniva indetta una gara per la fornitura di mate-

riale didattico per gli alunni di abilità diverse, che frequentano le scuole Materne, Elementari e 
Medie, utilizzando il mercato elettrico della Pubblica Amministrazione (MEPA), con la moda-
lità RDO; 

- la Ditta “Gruppo Giodicart srl” da Trani, aggiudicataria della gara, ha provveduto alla forni-
tura del  materiale,  così  come da impegno e ha trasmesso le  fatture elettroniche n..3876 e 
4002/2017 per la liquidazione;

Visto il D.U.R.C.  con scadenza  16/02/2018; 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 
     Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via 
     non esclusiva, ai pagamenti; 
Visto che la prestazione è esigibile al 31/12/2016;
Visto il C.I.G.n. ZA51C28DB7;
Visto:

- lo Statuto Comunale
-  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184;

Verificato che la merce fatturata è stata consegnata;
Ritenuto di  dover  dar corso alla liquidazione:

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto:

- Di liquidare la somma complessiva di  € 219,90 IVA compresa al 22%, alla ditta “Gruppo 
Giodicart  s.r.l.”con  sede  in Trani  (BA),  Piazza  Albanese,  1/c,  Cod.  Fisc.Fisc./P.  IVA 
04715400729,   per la fornitura di materiale didattico per alunni diversamente abili, frequentanti 
le Scuole Elementari e Medie del territorio Comunale, a fronte delle fatture elettroniche n..3876 
e 4002/2017.

- Di emettere un  mandato di pagamento in favore della ditta  “Gruppo Giodicart”  s.r.l.”  da 
Trani (BA), per l’importo imponibile di € 180,25, con accredito sull’IBAN: ITxxxxxxxxxxxxx.

- Di emettere un mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 39,65 per 
IVA, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b), 
della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

- La spesa di € 219,90 è impegnata  sul Cap. 800/0 Bil. 2016 impegno n.2527.

Il R.d.P.
Istr. Teresa Ciollaro

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano


